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Fra: Bernt Ostnor (bernt.ostnor@rogfk.no)

Sendt: 18.03.2016 14:47:15

Til: Solveig Ege Tengesdal; Marianne Chesak; Janne Johnsen; Arne Bergsvég; 'Arne-
Christian.Mohn@haugesund.kommune.no'; 'May.Britt. Vihovde@haugesund.kommune.no';
jarle.nilsen@karmoy.kommune.no'; 'lmk@fatland.no'; 'tormod.vaga@bokn.kommune.no'; Siri
Klokkerstuen; 'asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no'; 'jorunn.skaaden@sveio.kommune.no';
'Sigmund.Lier@tysver.kommune.no'; 'ordfoerer@utsira.kommune.no';
'ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no'; Christine Haver; Gottfried Heinzerling; Hans-Christian
Engum; Marte Eide Klovning; Terje Halleland; Kjetil Hestad

Kopi: 'astrid.eide@vegvesen.no'; 'may.britt.jensen@fmro.no’

Emne: Innkalling til styringsgruppe Regional plan Haugalandet 31. mars kl 12-14
Vedlegg: Vedlegg 1 Saksframlegg s-gr Hgld 160331.pdf;Vedlegg 2 ATP-retningslinjer-
endringsforslag.pdf;Vedlegg 3 ATP Haugalandet 150511.pdf;160331 S-gr innkalling.pdf
REGIONALPLAN FOR AREAL OG TRANSPORT PA HAUGALANDET
INNKALLING TIL STYRINGSGRUPPEM@TE 31. MARS

Det kalles inn til mgte i styringsgruppen for "Regional plan for areal og transport pa
Haugalandet”.
e Tid: Torsdag 31. mars 2016 kl. 12.00-14.00
o Sted: Statens Vegvesen Haugesund, mgterom Karmsundet.
Adresse: Rennesgygata 16. Merk begrenset med parkeringsplasser.

Saksliste:
Godkjenning av innkalling

S-sak 1/16: Bakgrunn for regionalplanen — viktige hensyn.
S-sak 2/16: Kommunene legger fram sitt forslag.
S-sak 3/16: Videre arbeid.

Eventuelt

Forfall bes meldt sa snart som mulig til:
Bernt Ostnor, tIf. 51 92 25 10 / 469 04 502, e-post: bernt.ostnor@rogfk.no

Med hilsen

Christine Haver
regionalplansjef
Bernt Jstnor
Radgiver

Vedlegg:
1. Sakspapirer, sak 1/16 - 3/16.
2. Endringsforslag fra kommunene.
3. Planforslaget, datert 11. mai 2015.

Fra: Bernt @stnor

Sendt: 15. februar 2016 08:39

Til: Bernt @stnor; Solveig Ege Tengesdal; Marianne Chesak; Janne Johnsen;
terje.halleland@vindafjord.kommune.no; Arne Bergsvag; Arne-Christian.Mohn@haugesund.kommune.no;
May.Britt.Vihovde@haugesund.kommune.no; jarle.nilsen@karmoy.kommune.no; Imk@fatland.no;
tormod.vaga@bokn.kommune.no; siri.klokkerstuen@etne.kommune.no;
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asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no; jorunn.skaaden@sveio.kommune.no;
Sigmund.Lier@tysver.kommune.no; ordfoerer@utsira.kommune.no;
ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no; Christine Haver; Gottfried Heinzerling; Hans-
Christian.Engum@post.hfk.no

Kopi: astrid.eide@vegvesen.no; may.britt.jensen@fmro.no; Terje Halleland; Marte Eide Klovning
Emne: Styringsgruppe Regional plan Haugalandet - mgte 1

Nar: 31. mars 2016 12:00-14:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna.
Hvor: SVV Hgsd

Det varsles om mgate i styringsgruppen for "Regional plan for areal og transport pa
Haugalandet”.

e Dato: Torsdag 31. mars.

e Tidspunkt: 12.00 - 14.00.

o Sted: Statens vegvesen, Haugesund.
Mgatet er koordinert med styringsgruppemegte i Haugalandspakken, og starter straks etter at
dette er avsluttet. Mgtet i Haugalandspakken har tidsramme kl 10-12.

Aktuelle saker vil veere sluttbehandling av planen. Formell innkalling og sakspapirer vil bli
sendt ut i forkant av motet.
Forfall bes meldt sa snart som mulig til undertegnede - epost bernt.ostnor@rogfk.no.

| tillegg til dette matet, sendes det eget varsel om styringsgruppemgte nr 2. den 14. april.

Hilsen Bernt Jstnor

Radgiver Rogaland fylkeskommune
TIf. 51 92 25 10/ 46 90 45 02
E-post: bernt.ostnor@rogfk.no
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